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Slagteriarbejdere Tican Fresh Meat A/S, Brørup 
We’re Hiring Slaughter Operatives 

 
Tican Fresh Meat A/S er ejet af Tönnies koncernen, en af verdens største fødevarevirksomheder. 95% af produktionen går til 

eksport, primært Tyskland samt fjerne markeder. På fabrikken i Brørup arbejder ca. 370 medarbejdere, heraf ca. 330 

slagteriarbejdere. Tican er en virksomhed med dybe rødder og traditioner, og vores historie går helt tilbage til 1928.  

Vi er i gang med en gennemgribende modernisering og udvidelse af vores produktion. Derfor er vi på udkig 

efter nye kolleger med lyst til en spændende fremtid i en international fødevarekoncern og med mod på at 

være med til at udvikle virksomheden. Vi investerer bl.a. i øget automatisering, således at vores kollegaer 

har det bedst mulige udgangspunkt for at mestre deres daglige arbejdsopgaver. Vi er især en virksomhed 

med #butchers, #meatjobs, #diversitet og #etgodtstedatvære. 

Vi søger forskellige medarbejderkategorier (m/k) til daghold i produktionen i Brørup. Medarbejdere med 

erfaring med kniv og slagterfaglighed er en fordel. Desuden er det en fordel hvis du taler dansk - eller 

engelsk, tysk eller polsk, men dette er ikke et krav. Gerne med erfaring fra fødevarebranchen. 

 Knivfolk, slagteriarbejder til slagterkæden: Yderligere information kan indhentes ved 
slagtermester Brian Christensen, mobil +45 2164 0528 
 

 Knivfolk, slagteriarbejder til opskæring/udbening: Yderligere information kan indhentes ved 
opskærings- og udbeningsmester Michael Egelund, mobil +45 2185 0907 
 

Vi tilbyder: 

 En spændende og udfordrende arbejdsplads med ordnede forhold 

 En god og solid oplæring  

 Et dynamisk samarbejde med dygtige kolleger 

 Mulighed for faglig og personlig udvikling  

 En attraktiv lønpakke med opstart snarest muligt 💰 💰 💰 💰 💰 💰 ? 
 
Vi forventer at du: 

 Er fyldt 18 år 

 Har en effektiv arbejdsstil og trives i en aktiv og humørfuld afdeling  

 Er seriøs og stabil med hensyn til fremmøde 
 
Du vil indgå i det bestående team med en 37 timers arbejdsuge. Arbejdsstedet er Markedsvej 9, 6650 
Brørup. 
 
Kontakt: 
Ansøgningen sendes pr. e-mail til job@tican.dk, mrk. Knivfolk, slagteriarbejder, Brørup. 
 
Ansøgninger vurderes løbende og stillingerne vil blive besat, så snart vi har fundet de rette kandidater.        
     
Tican Fresh Meat A/S er lokalt kendt ud over alle grænser. Læs mere på hjemmesiden www.tican.dk.  
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